柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕292号
[image: image1.png]

柳州市发展和改革委员会关于柳州市马厂

东路工程初步设计的批复

柳州市土地交易储备中心：

报来《关于申请审批柳州市马厂东路工程初步设计批复的请示》（柳土储报〔2021〕73号）收悉。该工程初步设计已经广西鼎策工程顾问有限责任公司评估并出具评审报告。经研究，现批复如下：

一、为完善城市道路整体网络和提升柳州的城市竞争力，同时推进柳北区白露工业园区的建设，原则同意该项目初步设计。

二、投资项目审批监管平台项目代码：2101-450200-04-05-532321。

三、项目建设地点：柳州市柳北区白露片区。

四、建设规模和建设内容：道路设计起点南接前锋路(K0+000)，北至北外环路路口(K2+397.07)，道路规划红线宽50.0米，为城市主干路，设计速度60km/h，道路设计全长2397.07米。

工程内容包括道路工程、桥涵工程、交通工程、给排水工程、照明工程、绿化工程、电力工程、通信工程等。

五、主要技术标准

道路等级：城市主干路；

设计速度：60km/h；

红线宽度：50.0m；

荷载标准：BZZ-100KN；

设计长度：2397.07m；

交通量饱和状态设计年限：15年；

道路横断面式：四幅路；

机动车道数：双向6车道；

荷载等级：城市-A级；

路面类型：沥青路面。
六、投资规模和资金来源：项目总投资概算52208.88万元，其中建筑安装工程费25000.41万元，工程建设其他费用24722.33万元，基本预备费2486.14万元。资金来源为市财政资金。
七、按照环评、安全、节能的要求做好相关工作并采用国家绿色建筑标准。

接文后，请严格按照基本建设程序开展施工图设计和其他开工前准备工作，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破。如在施工图设计中突破上述指标的，需到我委重新报批项目初步设计和概算；在实施过程中突破上述指标的，需办理调整概算手续。

在下阶段工作中做好与各管线布设单位的协调工作，做到统一设计，同步实施，避免道路重复开挖。

每月5日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。

(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0771-12388，收信地址:广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编:530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话:0772-12388，收信地址:柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编:545006。)

附件：柳州市马厂东路工程初步设计概算表

柳州市发展和改革委员会

                                2021年12月10日

 政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住建局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、应急管

       理局、林业和园林局、统计局、审批局、交警支队，本委存档。

 柳州市发展和改革委员会               2021年12月10日印发
附件：

	柳州市马厂东路工程初步设计概算表

	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）
	技术经济指标
	技术经济各项费用比重
	备注

	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其它费用
	合计
	单位
	数量
	单价（元）

	一
	工程费用
	22811.76
	2188.65

	25000.41
	km
	2.400
	10416.84
	47.89%
	万元/km

	1.1
	道路工程
	10198.43

	10198.43
	m2
	127196
	801.79
	19.53%

	1.2
	桥涵工程
	1498.88

	1498.88
	m2
	1808
	8290.27
	2.87%

	1.3
	交通工程
	662.18

	662.18
	m2
	127196
	52.06
	1.27%

	1.4
	排水工程
	8308.90

	8308.90
	m
	11350
	7320.62
	15.91%

	1.5
	照明工程

	519.71

	519.71
	套
	174
	29868.39
	1.00%

	1.6
	绿化工程
	1028.16

	1028.16
	m2
	22475
	457.47
	1.97%

	1.7
	通信工程

	739.68

	739.68
	m
	3230
	2290.03
	1.42%

	1.8
	海绵工程
	286.21

	286.21
	m
	2397
	1194.03
	0.55%

	1.9
	给水工程
	829.00

	829.00
	m
	3167
	2617.62
	1.59%

	1.10
	电力工程

	929.26

	929.26
	m
	3112
	2986.05
	1.78%

	二
	工程建设其他费用

	24722.33
	24722.33
	km
	2.400
	10300.97
	47.35%
	万元/km

	三
	第一、第二部分费用合计

	49722.74
	km
	2.400
	20717.81
	95.24%
	万元/km

	四
	预备费用

	2486.14
	km
	2.400
	1035.89
	4.76%
	万元/km

	1
	基本预备费

	2486.14
	km
	2.400
	1035.89
	4.76%
	(第一+第二)*5%

	2
	涨价预备费

	五
	建设投资合计(三+四)

	52208.88
	km
	2.400
	21753.70
	100.00%
	万元/km

	六
	建设期贷款利息

	七
	项目总投资

	52208.88
	km
	2.400
	21753.70
	100.00%
	万元/km